
7,021

10,648

4,028

6,143

3,912

6,765

1,214

1,232

983

2,347

872

1,321

587

1,459

326

676

169

761

1,409

830

91

10

2,091

1,459

1,631

2,103

1,235

1,637

138

611

298

856

126

238

179

175

27

81

15

76

614

80

20

3

1,919

5,361

1,032

1,629

729

1,523

100

223

115

358

101

109

95

131

41

112

10

77

302

98

11

1

145

364

102

126

79

149

35

53

21

71

18

28

29

29

23

43

1

22

41

14

1

－

156

567

99

189

131

168

44

18

36

64

37

46

32

57

32

47

11

29

49

15

10

1

2,450,029,668

2,875,170,884

1,209,850,458

1,511,282,484

917,187,161

1,726,993,649

573,390,305

404,637,983

328,241,033

695,418,980

353,603,950

425,138,957

154,936,304

376,706,807

94,325,035

237,150,919

52,380,554

391,938,372

386,523,833

323,647,479

18,037,948

2,392,298

616,323,939

322,555,511

405,794,088

432,725,674

215,920,010

255,588,767

33,288,002

114,288,512

42,861,455

195,107,698

19,159,416

41,961,643

38,813,969

22,253,258

5,740,857

21,732,756

6,185,418

21,981,172

98,780,841

24,595,054

1,341,281

396,713

451,582,776

1,046,883,478

265,157,156

280,520,042

122,745,569

287,219,631

13,940,463

52,685,012

20,067,410

86,049,439

18,779,609

28,643,560

12,621,465

24,171,975

6,435,298

33,527,008

2,244,945

27,528,266

71,708,485

13,333,782

926,719

1,334

26,836,552

50,650,869

9,865,791

16,008,840

9,548,699

16,483,162

5,927,466

10,964,577

2,659,435

8,713,787

1,441,243

3,321,768

4,106,858

3,454,329

3,844,564

5,509,433

40,200

1,570,732

11,033,455

709,787

50,400

－

25,380,617

113,727,457

17,944,876

24,970,204

22,976,842

25,953,685

5,388,945

3,727,263

5,563,784

7,164,760

3,849,881

8,607,542

3,721,540

4,734,467

4,051,681

10,377,028

834,377

6,113,404

9,289,359

1,644,549

671,913

1,470,000

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

52,804

4,548

48,256

15,508,985,061

329,860,441

15,179,124,620

13,693

1,546

12,147

14,077

1,597

12,480

1,394

57

1,337

1,838

49

1,789

2,937,396,034

107,546,121

2,829,849,913

2,866,773,422

105,701,935

2,761,071,487

192,741,947

5,304,581

187,437,366

308,164,174

4,546,240

303,617,934

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

1,983 257224,908,753 222,464,492

中華民國105年 1月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 4.本表含失能差額金普通事故3件、金額2,215,176元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明，故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。
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1

－
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11

13
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14

4

8

2

4

2

2

－

1

－

4

－

2

－

3

2

1

－

－

2,268

2,529

966

1,761

1,246

2,783

737

279

416

804

526

646

148

872

165

363

41

513

304

568

22

4

152

－

9

13

338

213

122

－

50

75

25

209

85

119

25

11

87

14

41

－

25

－

277

355

178

308

150

280

33

44

45

117

39

44

19

72

13

17

3

27

56

54

2

1

139,451

－

－

920

－

5,057,384

18,077

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19,607

－

－

－

－

－

6,981,005

4,643,382

3,177,408

3,215,312

1,988,445

731,859

598,115

237,085

127,513

315,744

－

50,239

－

233,749

－

59,100

－

1,876,437

1,326,468

33,200

－

－

1,172,188,593

1,255,102,867

442,238,494

702,276,892

439,592,884

1,006,530,789

468,447,484

201,637,334

243,055,575

351,569,312

298,779,453

290,296,392

65,663,471

274,207,268

70,682,854

154,450,529

20,088,857

299,175,756

163,970,683

275,214,857

10,587,003

336,986

54,700,470

－

7,149,611

5,501,005

66,179,315

71,762,797

39,217,232

－

3,980,062

19,100,644

3,109,073

43,094,744

23,012,815

33,077,085

2,756,458

4,028,309

22,499,025

17,683,650

8,911,463

－

4,379,531

96,365

95,896,265

81,607,320

58,523,034

46,063,595

38,235,397

57,665,575

6,564,521

21,098,200

9,925,799

27,397,596

8,485,275

9,163,069

6,996,186

14,574,676

813,323

7,466,756

468,125

16,008,955

21,503,079

8,116,250

81,101

90,900

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

10

5

5

84

4

80

17,961

1,174

16,787

1,613

20

1,593

2,134

96

2,038

5,235,439

1,145,317

4,090,122

25,595,061

273,680

25,321,381

8,206,094,333

89,139,007

8,116,955,326

430,239,654

8,055,663

422,183,991

536,744,997

8,147,897

528,597,100

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國105年 1月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


